Избирательная комиссия муниципального образования

Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2019 год п. Октябрьский № 1/3

Об утверждении режима работы
избирательной комиссии
муниципального образования
Октябрьского сельского совета

Избирательная комиссия муниципального образования Октябрьский
сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального
образования Октябрьский сельский совет по подготовке и проведению
выборов Выборы депутатов Октябрьского сельского совета депутатов
Богучанского района Красноярского края пятого созыва с 25 июня 2019
года с 16:00 до 20:00 часов.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию.

3. Опубликовать решение на официальном сайте Муниципального
образования Октябрьский сельский совет, «Вестник депутатов».

Ю.А. Карасева

Е.В. Федорова